
Hontiansky seniorát - majetok - rok .... 2023

1 Babiná 310,56 37 595,25 37 905,81 0,00 37 905,81 

2 Baďan 1 532,76 18 610,30 20 143,06 1 600,00 1 600,00 18 543,06 

3 Banská Štiavnica 1 129,03 56 877,08 58 006,11 11 789,06 11 789,06 46 217,05 

4 Cerovo 4 063,04 38 079,95 42 142,99 0,00 42 142,99 

5 Čelovce 889,04 119 947,42 120 836,46 0,00 120 836,46 

6 Dačov Lom 22,16 6 521,79 6 543,95 0,00 6 543,95 

7 Devičie 585,36 9 117,24 9 702,60 0,00 9 702,60 

8 Drážovce 2 680,00 1 625,31 4 305,31 0,00 4 305,31 

9 Drienovo 2 103,94 13 468,15 15 572,09 1 000,00 1 000,00 14 572,09 

10 Dudince 2 123,98 21 869,29 23 993,27 0,00 23 993,27 

11 Hodruša Hámre 851,85 20 160,20 21 012,05 850,00 850,00 20 162,05 

12 Hont. Moravce 1 827,96 41 025,53 42 853,49 0,00 42 853,49 

13 H.Tesáre-Dvorníky 2 470,00 43 813,00 46 283,00 0,00 46 283,00 

14 Kráľovce-Krnišov 744,79 22 674,62 23 419,41 0,00 23 419,41 

15 Krupina 544,00 36 107,00 36 651,00 0,00 36 651,00 

16 Ladzany 962,91 1 829,29 2 792,20 0,00 2 792,20 

17 Lišov 1 169,30 4 081,98 5 251,28 0,00 5 251,28 

18 Pliešovce 549,21 1 884,67 2 433,88 17 500,00 17 500,00 -15 066,12 

19 Prenčov 609,49 10 373,22 10 982,71 0,00 10 982,71 

20 Rykynčice 1 832,56 11 928,67 13 761,23 0,00 13 761,23 

21 Sása 240,35 31 139,45 31 379,80 0,00 31 379,80 

22 Sazdice 1 391,81 11 290,69 12 682,50 0,00 12 682,50 

23 Sucháň 999,58 7 019,63 8 019,21 0,00 8 019,21 

24 Šahy 459,20 11 148,38 11 607,58 0,00 11 607,58 

25 Terany 1 400,93 7 422,80 8 823,73 0,00 8 823,73 

26 Žibritov 4 115,37 183,43 4 298,80 0,00 4 298,80 

SPOLU CZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 609,18 0,00 585 794,34 0,00 0,00 621 403,52 11 789,06 0,00 20 950,00 32 739,06 588 664,46 

621 403,52 32 739,06 588 664,46 

Seniorát 381,97 32 315,07 32 697,04 0,00 32 697,04 

Záväzky 
celkom 
(r.35)

Rozdiel 
majetku a 
záväzkov 

(r.36)

Priebežné 
pol.(+/-)      

(r. 29)

Krát..cen
né pap. a 
ost. KFM 

(r.30)

Majetok 
celkom (r.31)

Záväzky 
(r.32)

Sociálny 
fond     
(r.33)

Úvery, 
pôžičky   
(r.34)

Pohľadávk
y (r.23)

Pôžičky 
(r.24)

Zásoby 
(r.25)

Peniaze 
(hotovosť) 

(r.26)

Ceniny 
(r.27)

Bankové účty    
(r.28)

P.č. CZ

Dlhodobý 
nehm. 

majetok  
(r.19)

Dlhodobý 
hmotný 
majetok 

(r.20)

Dlhodobý 
finanačný 
majetok 

(r.21)

Umel. 
diela a 

kult.pam
. (r.22)



Hontiansky seniorát - príjmy - rok ... 2023

z darov   
(r.2a)

z ofier     
(r.2b)

z cirk. 
príspevku 

(r.2c)

z iných 
COJ (r.2d)

ostatné   
(r.2e)

úroky     
(r.8a)

pôžičky   
(r.8b)

ostatné 
(r.8c)

1 Babiná 1 756,56 7 327,24 2 730,00 2 496,24 2 026,00 75,00 500,00 30,50 0,00 9 614,30 

2 Baďan 1 253,03 10 845,29 2 879,00 3 616,30 2 075,00 360,00 1 914,99 12 045,00 137,76 137,76 24 281,08 

3 Banská Štiavnica 30 479,60 21 128,97 8 277,12 7 995,85 4 736,00 120,00 36 140,35 0,00 87 748,92 

4 Cerovo 3 172,55 13 600,98 4 183,00 3 453,40 1 564,00 4 400,58 3 552,00 249,00 5 120,00 5 120,00 25 694,53 

5 Čelovce 1 353,77 4 034,45 924,00 1 090,45 1 300,00 720,00 51 860,00 0,00 57 248,22 

6 Dačov Lom 4 001,47 3 334,65 985,00 1 289,65 730,00 300,00 30,00 1,88 1,88 7 338,00 

7 Devičie 611,35 5 610,20 3 265,00 963,20 1 277,00 105,00 0,00 6 221,55 

8 Drážovce 1 413,10 250,00 617,10 535,00 11,00 217,00 217,00 1 630,10 

9 Drienovo 3 591,58 4 265,15 1 573,95 1 544,20 1 147,00 0,00 7 856,73 

10 Dudince 331,93 21 348,24 8 671,84 7 453,40 4 073,00 600,00 550,00 1 000,00 0,00 22 680,17 

11 Hodruša Hámre 1 320,00 1 852,60 760,00 718,60 364,00 10,00 0,00 3 172,60 

12 Hont. Moravce 4 461,53 8 121,32 3 017,00 2 989,32 1 578,00 500,00 37,00 0,00 12 582,85 

13 H.Tesáre-Dvorníky 444,00 2 895,00 400,00 1 202,00 1 293,00 50 000,00 0,00 53 339,00 

14 Kráľovce-Krnišov 238,97 4 949,00 2 550,00 1 563,00 836,00 12,81 12,81 5 200,78 

15 Krupina 9 498,00 25 868,00 11 306,00 5 065,00 8 972,00 300,00 225,00 18 057,00 0,00 53 423,00 

16 Ladzany 767,00 2 625,50 379,00 1 280,50 966,00 0,00 3 392,50 

17 Lišov 2 540,36 1 925,60 320,00 640,60 760,00 173,00 32,00 96,20 115,80 115,80 4 677,96 

18 Pliešovce 97,32 18 886,87 4 925,00 3 345,85 9 701,00 210,00 705,02 500,00 0,00 19 484,19 

19 Prenčov 618,13 5 047,00 930,00 2 127,00 1 980,00 10,00 0,00 5 665,13 

20 Rykynčice 2 634,29 3 392,00 1 450,00 1 392,00 550,00 20,00 774,59 0,04 774,55 6 820,88 

21 Sása 373,16 12 837,36 2 935,10 5 772,40 2 410,00 1 719,86 1 500,00 0,00 14 710,52 

22 Sazdice 4 105,16 20 293,82 2 429,82 1 896,00 492,00 50,00 15 426,00 10 200,00 0,00 34 598,98 

23 Sucháň 1 108,40 4 373,30 1 520,00 1 275,80 475,00 1 102,50 0,00 5 481,70 

24 Šahy 10 996,65 4 105,50 3 586,15 2 315,00 990,00 7 600,00 0,00 18 596,65 

25 Terany 30,00 6 296,23 2 050,00 1 646,73 2 391,00 208,50 0,00 6 326,23 

26 Žibritov 1 988,23 26 648,89 260,00 366,30 460,00 25 562,59 93,00 0,00 28 730,12 

SPOLU 76 776,39 249 917,41 73 076,33 65 387,04 55 006,00 5 322,86 51 125,18 0,00 0,00 75 497,35 117 457,00 488,70 6 379,84 14,73 0,00 6 365,11 526 516,69 
249 917,41 6 379,84 526 516,69 

Seniorát 3 670,00 0,00 16,00 2 610,00 1 044,00 5 602,25 4 500,00 1 102,25 9 272,25 

Príjmy 
celkom (r.9)

Príjmy z 
organ. 
akcií 
(r.04)

Príjmy z 
dotácií  
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku 

(r.06)

Príjmy z 
poskyt. 
služieb 
(r.07)

Ostatné 
príjmy 
spolu     
(r.08)

z toho

P.č. CZ
Príjmy z 
majetku 

(r.01)

Dary a 
príspevky 

(r.02)

z toho Príjmy z 
dedičstva 

(r.03)



Hontiansky seniorát - výdavky - rok .... 2023 Hontiansky seniorát - výdavky - rok ....

opravy 
(r.11a)

obstaranie 
majetku 
(r.11b)

cestovné 
(r.11c)

reprezen.       
(r.11d)

telefón   
(r.11e)

stočné  
(r.11f)

revízie   
(r.11g)

poistky  
(r.11h)

ostatné   
(r.11i)

príspevok 
vyššej COJ 

(r.16a)

príspevky 
iným COJ 

(r.16b)

ostatné   
(r.16c)

pôžičky   
(r.16d)

1 Babiná 3 166,77 2 316,00 190,89 234,85 22,95 117,28 251,30 33,50 1 877,39 -14,07 14,86 20,00 276,58 36,99 747,82 365,89 229,60 53,76 145,96 3 466,26 2 228,60 43,20 1 194,46 8 510,42 9 614,30 1 103,88 

2 Baďan 4 532,78 3 440,15 517,92 97,11 477,60 4 029,20 255,80 2,20 100,24 51,39 137,25 1 755,54 1 318,80 39,52 64,26 304,20 4 408,10 2 093,11 1 914,99 400,00 12 970,08 24 281,08 11 311,00 

3 Banská Štiavnica 59 968,57 38 823,09 4 073,37 656,77 1 573,02 14 842,32 18 450,42 132,40 98,92 364,84 660,53 977,04 576,10 7 594,11 1 503,07 2 799,35 2 459,74 1 284,32 7 322,13 7 322,13 85 741,12 87 748,92 2 007,80 

4 Cerovo 12 874,97 6 843,29 341,30 113,10 33,71 5 543,57 3 807,93 128,31 118,20 7,00 799,07 1 189,80 1 294,96 43,54 227,05 3 115,16 555,16 2 560,00 19 798,06 25 694,53 5 896,47 

5 Čelovce 1 880,55 8,06 144,93 582,40 1 145,16 1 783,20 40,50 91,00 21,05 130,05 14,66 678,38 15,00 285,38 84,00 423,18 2 214,86 1 854,86 360,00 5 878,61 57 248,22 51 369,61 

6 Dačov Lom 1 536,35 1 147,82 303,80 84,73 1 759,64 66,90 15,40 119,63 53,06 1 146,21 310,44 48,00 328,46 221,36 107,10 3 624,45 7 338,00 3 713,55 

7 Devičie 797,01 90,00 281,50 215,51 210,00 3 571,59 176,44 66,66 1 102,14 2 087,10 35,45 103,80 2 199,33 2 199,33 6 567,93 6 221,55 -346,38 

8 Drážovce 925,62 291,30 230,00 28,34 225,98 150,00 1 397,91 17,90 13,20 5,95 15,05 11,00 979,86 144,45 210,50 615,56 398,56 217,00 2 939,09 1 630,10 -1 308,99 

9 Drienovo 439,19 30,00 77,16 308,48 23,55 1 316,95 66,10 5,00 3,70 450,84 67,90 427,06 95,28 66,07 135,00 3 173,32 1 687,92 360,40 125,00 1 000,00 4 929,46 7 856,73 2 927,27 

10 Dudince 6 778,84 3 970,90 600,00 312,00 173,81 338,28 1 383,85 13 820,28 629,89 901,82 30,25 286,22 181,11 1 622,09 9 936,48 49,79 77,58 105,05 3 942,04 3 653,94 288,10 24 541,16 22 680,17 -1 860,99 

11 Hodruša Hámre 418,41 216,60 161,31 40,50 1 753,95 21,65 28,12 44,85 1 009,88 378,54 198,00 0,01 72,90 950,30 128,30 472,00 350,00 3 122,66 3 172,60 49,94 

12 Hont. Moravce 5 281,35 4 074,31 534,54 73,41 463,29 135,80 10 644,02 -3,60 2,80 231,19 157,65 3 112,63 1 360,48 5 394,86 62,42 325,59 3 618,62 3 018,62 600,00 19 543,99 12 582,85 -6 961,14 

13 H.Tesáre-Dvorníky 18 823,00 15 849,00 293,00 181,00 2 500,00 3 585,00 155,00 91,00 1 187,00 1 652,00 256,00 26,00 218,00 1 320,00 1 120,00 200,00 23 728,00 53 339,00 29 611,00 

14 Kráľovce-Krnišov 4 976,37 3 181,40 870,16 343,17 238,30 228,54 114,80 818,84 30,00 786,40 2,44 1 594,84 1 294,84 300,00 7 390,05 5 200,78 -2 189,27 

15 Krupina 5 741,00 1 043,00 697,00 1 563,00 814,00 639,00 985,00 29 562,00 975,00 300,00 56,00 1 194,00 1 173,00 15 506,00 6 996,00 1 790,00 1 349,00 223,00 11 556,00 10 906,00 650,00 46 859,00 53 423,00 6 564,00 

16 Ladzany 751,44 294,74 48,60 218,90 189,20 1 238,46 37,40 5,00 973,66 157,00 65,40 521,60 221,60 300,00 2 511,50 3 392,50 881,00 

17 Lišov 3 038,42 2 120,04 80,95 160,08 677,35 2 784,11 206,55 37,35 87,50 1 937,47 378,59 136,65 1 438,86 1 315,26 123,60 7 261,39 4 677,96 -2 583,43 

18 Pliešovce 2 304,67 599,95 138,40 356,15 120,66 648,16 349,45 91,90 14 493,99 786,19 41,30 11,70 1 017,90 226,03 4 460,03 7 727,11 151,73 72,00 4 144,20 1 421,20 223,00 2 500,00 20 942,86 19 484,19 -1 458,67 

19 Prenčov 1 047,90 326,36 100,00 148,60 472,94 1 859,71 164,40 4,80 137,40 195,99 4,91 1 241,49 92,72 18,00 1 913,56 1 763,56 150,00 4 821,17 5 665,13 843,96 

20 Rykynčice 1 365,19 420,00 320,54 624,65 1 649,85 99,63 17,65 1 067,76 216,20 248,61 1 285,70 1 240,90 44,80 4 300,74 6 820,88 2 520,14 

21 Sása 2 383,14 1 384,83 15,60 368,41 240,00 281,03 93,27 5 107,61 534,38 21,18 3,50 299,20 176,89 1 054,78 2 821,81 55,97 41,66 98,24 3 207,66 3 067,46 140,20 10 698,41 14 710,52 4 012,11 

22 Sazdice 27 934,65 18 698,17 6 607,84 630,00 103,84 228,25 50,00 1 616,55 6 260,23 79,21 15,55 32,00 34,10 2 859,71 1 480,00 1 604,01 155,65 4 580,55 2 156,90 570,00 1 853,65 38 775,43 34 598,98 -4 176,45 

23 Sucháň 383,23 105,27 277,96 1 145,61 511,88 26,89 395,39 60,82 16,28 134,35 376,31 171,31 205,00 1 905,15 5 481,70 3 576,55 

24 Šahy 9 864,58 4 255,20 4 800,00 155,60 146,35 212,59 294,84 4 405,76 2,64 3,30 67,25 350,05 137,57 2 926,16 850,79 68,00 2 926,10 2 926,10 17 196,44 18 596,65 1 400,21 

25 Terany 1 098,53 107,00 54,20 263,90 433,32 128,26 111,85 4 355,91 259,43 18,13 40,05 24,22 1 191,45 2 331,40 315,92 5,91 169,40 1 831,82 991,82 600,00 240,00 7 286,26 6 326,23 -960,03 

26 Žibritov 163,38 163,38 993,23 5,00 4,75 713,07 210,41 60,00 943,86 943,86 2 100,47 28 730,12 26 629,65 

SPOLU 0,00 178 475,91 107 665,50 17 537,71 4 899,80 2 008,86 3 275,81 2 076,63 1 819,44 7 911,56 31 280,60 0,00 0,00 142 472,79 4 587,56 143,17 2 123,80 213,23 1 531,21 6 938,31 3 083,99 56 643,82 41 635,73 15 870,27 4 960,41 2,45 0,00 4 738,84 0,00 72 995,20 54 902,70 3 929,40 9 313,10 4 850,00 393 943,90 526 516,69 132 572,79 

178 475,91 142 472,79 72 995,20 393 943,90 132 572,79 

Seniorát 3 907,31 881,88 500,00 2 525,43 747,03 576,00 24,30 146,73 0,00 4 654,34 9 272,25 4 617,91 

z toho:

Výdavky   
(r.17)

Príjmy       
(r.9)

Rozdiel 
príjmov a 
výdavkov 

(r.18)

daň z 
nehnuteľ. 

(r.14k)

daň 
zrážkov
á (r.14l)

úrok    
(r.14m)

poplatky  
(r.14n)

Sociáln
y fond      
(r.15)

Ostatné 
výdavky  

(r.16)

PHM   
(r.14e)

ostatné    
(r.14f)

vodné   
(r.14g)

elektrická 
energia 
(r.14h)

plyn/uhli
e (r.14i)

daň z 
príjmu  
(r.14j)

Poistné 
fondy         
(r. 13)

Prevádzková 
réžia                  

(r. 14)

časopisy  
(r.14a)

ceniny  
(r.14b)

kancel. 
potreby 
(r.14c)

čistiace 
potreby 
(r.14d)

P.č. CZ
Zásoby 
(r.10)

Služby spolu     
(r.11)

z toho:

Mzdy   
(r.12)
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